
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku  

„Technologie pro Standardizaci krajského operačního střediska ZZS ZK p.o.“ 

 
Zadavatelem pro účely této veřejné zakázky je Sdružení veřejných zadavatelů na základě Smlouvy 
o sdružení veřejných zadavatelů č. D/2378/2013/ŘDP. 
 
Zadavatel 1: 
Název: Zlínský kraj 
Sídlo: Třída Tomáše Bati 21, Zlín, 761 90 
IČ: 70891320 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: MVDr. Stanislav Mišák, hejtman 

 
Zadavatel 2: 
Název: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o. 
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, Zlín, 760 01 
IČ: 62182137 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: Ing. Přemek Kubala, ředitel 

 
Zástupce zadavatele: 
Obchodní firma: EuroPace, s.r.o. 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Sídlo: Mášova 11, Brno, 602 00 

Kancelář: Veveří 8, Brno, 602 00 (místo pro podání nabídek) 
IČ: 28314638 
Osoba oprávněná za osobu 
zastupující zadavatele jednat: 

Ing. Pavel Černý 

Telefon: 724 815 073 
E-mail: info@europace.cz (do předmětu uvádějte název VZ) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), poskytujeme tyto informace na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

Dotaz č. 1: 
Týká se Přílohy č. 0203-14-P04 „Příloha č. 3 zadávací dokumentace -Projektová dokumentace" 

1/ OB-01:Pobočková ústředna 

Je požadována 10 x licence pro rozhraní TAPI. Je přípustné použít na integračním rozhraní jiný, 
modernější protokol, jako je např. JTAPI nebo TSAPI? 

Odpověď č. 1: 
Požadavek na „TAPI“ je chápáno jako min. požadované rozhraní. Je přípustné použít modernější 
protokol, pokud budou splněny požadavky zadávací dokumentace na propojení pobočkové ústředny 
a ostatních technologií. 
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Dotaz č. 2: 
Týká se Přílohy č. 0203-14-P04 „Příloha č. 3 zadávací dokumentace -Projektová dokumentace" 

2/ DR-07: Centralizace analogového radiového spojení 

„Centralizací analogového radiového systému se rozumí doplnění řízení analogových RDST". 

Vyplývá z toho, že stávající radiostanice podle tabulky 3 na str. 11 zůstanou zachovány v provozu? 
Jaký je typ těchto radiostanic? 

Odpověď č. 2: 
Zadavatel předpokládá zachování stávajících radiostanic. Typ radiostanic je MOTOROLA GM360. 

 

Dotaz č. 3: 
Týká se Přílohy č. 0203-14-P04 „Příloha č. 3 zadávací dokumentace -Projektová dokumentace" 

3/ DR-07: Centralizace analogového radiového spojení 

„Ve výsledku centralizace analogového radiového systému musí zajistit integraci a centrální ovládání 
systému z pracoviště ZOS." Žádáme o úplný seznam funkcí analogových radiostanic a rozsahu těchto 
funkcí, jejichž ovládání má integrace zajistit. 

Odpověď č. 3: 
Zadavatel plánuje využití základních funkcí radiostanic, požadované funkce jsou: 

− klíčování, 

− připojení audiosignálů do propojovacího pole, 

− výstupy pro nahrávání, 

− sestavení odchozího individuálního hovoru, 

− přijetí příchozího individuálního hovoru, 

− ukončení individuálního hovoru operátorem nebo protistranou, 

− sestavení spojení s předvolenou skupinou vysílaček, 

− vyzvánění přednastavené skupiny vysílaček. 

 

Dotaz č. 4: 
Zadavatel na straně 28 v části 4.1.8 Přílohy č. 0203-14-PO4 vyžaduje pro propojení operačního 
střediska se sítí Pegas použití standardizovaných integračních rozhraní pro operační řízení podle 
zveřejněných specifikací výrobce systému PEGAS, zejména dodržení TETRAPOL Publicly Available 
Specifications (PAS). 

Zadavatel zde zřejmě vychází z nesprávného předpokladu, že PAS obsahují specifikaci rozhraní sítě 
Tetrapol, avšak tato rozhraní jsou již zastaralá a neplatná. 

Pokud tedy zadavatel vyžaduje pro propojení operačního střediska se sítí Pegas použití 
standardizovaných integračních rozhraní pro operační řízení, je třeba, aby použil aktuální standartní 
externí rozhraní sítě Tetrapol podle doporučení výrobce systému Tetrapol, společnosti AIRBUS, 
a majitele sítě PEGAS Ministerstva vnitra ČR 

Můžeme tedy předpokládat, že je správný požadavek na použití platných standardizovaných 
integračních rozhraní pro operační řízení podle specifikací výrobce systému PEGAS (na straně 30, 



 

v části 4.1.8.2, odrážka 5) výše uvedené přílohy je uvedeno "Zajištění potřebného integračního 
rozhraní... ")?. 

Odpověď č. 4: 
Zadavatel požaduje použití platného integračního rozhraní sítě PEGAS v aktuální implementaci 
Ministerstva vnitra ČR. 

 

 

V Brně dne 28. 3. 2014  
Ing. Pavel Černý 

zástupce zadavatele 
 
 


		2014-03-28T05:13:55+0100
	Pavel Černý




